
Kdo je Fakturační kontakt domény

Poslední aktualizace 17 ledna, 2025

Fakturační kontakt odpovídá za placení poplatků spojených s registrací a udržováním
domény. Tato role zahrnuje odpovědnost za úhradu ročních poplatků registrátorovi domény
a také za řešení finančních otázek, jako jsou obnovy, převody a možná aktualizace služeb
souvisejících s doménou.

Fakturační kontakt nemusí být nutně stejná osoba nebo organizace jako majitel domény.

Například firma může mít na starosti správu svých doménových jmen, ale fakturační
kontakty mohou být z oddělení účetnictví nebo finančního oddělení, které se stará o platby. 

V některých případech mohou být tyto role zastávány externími správci nebo agenturami,
které firmě poskytují webové služby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/pordpora/co-znamena-registrace-domeny
/poradna/kdo-je-registrator-domeny
/poradna/kdo-je-majitel-domeny
http://www.tcpdf.org

